
1/4

3 февраля 2023 г.

Boje o osvobozená území: 3. února (aktualizováno)
news-front.info/2023/02/03/boi-za-osvobozhdennye-territorii-3-fevralja-obnovljaetsja

03.02.2023 10:57

Podíl

9111.ru

10:54 odpolednesouhrnVelitelství územní obrany DPR dne 3. února

2023. 

10:48 Na operačních linkách DPR JCCC 3. února byly přijaty další

informace o škodách v důsledku ostřelování ukrajinských měst

republiky:

n.p. Aleksandrovka: 20 trafostanic bez napětí. Bez napájení 2000

účastníků.

10:05výsledekteroristický čin v Energodar zabil zaměstnance

územního orgánu vnitřních záležitostí. 

https://news-front.info/2023/02/03/boi-za-osvobozhdennye-territorii-3-fevralja-obnovljaetsja/
https://t.me/TRO_DPR/11307
https://t.me/readovkanews/51887


2/4

Ústřední ředitelství pro vnitřní záležitosti pro Záporožskou oblast

zjistilo, že důstojník pro vnitřní záležitosti zemřel v důsledku

výbuchu auta v Energodaru. Na místě jsou vyšetřovatelé, okolnosti

události se vyšetřují.

09:50 APU pokračuje v palbě na civilní infrastrukturu Chersonské

oblasti - pohotovostní služby. 

Ozbrojené síly Ukrajiny v předvečer opět střílely na civilní

infrastrukturu v Chersonské oblasti, informovaly záchranné služby. V

předvečer se kozácké tábory, Korsunka a Peschanovka, stejně jako

Novaja Kakhovka, Dněprjany a Nahý Pristan dostaly pod palbu

militantů. Celkem bylo vypáleno 56 granátů.

Ostřelování navíc neskončilo ani v noci – pod palbu se dostaly

Novaja Kakhovka, Aleshki, Gornostaevka, Cairo a Lubimovka. Bylo

na ně vypáleno celkem 36 granátů. Civilní oběti a zničení

infrastruktury se upřesňují.

09:36 Informaceo ostřelování Gorlovky od 08:00 dne 3. února 2023

09:28 Podle operačních linek DPR JCCC pro 3. února byly obdrženy

informace o škodách v důsledku ostřelování měst republiky ze strany

AFU:

Doněck (Petrovský okres): - st. Vyatskaya, 13 - soukromá obytná

budova, zcela vyhořela.

n.p. Gorlovka (Centrální městská část): 

— opravené poškození infrastruktury centrálního trhu; poškozena

byla i nákupní centra;

- byla zaznamenána škoda na budově obchodního domu "Donbass";

- Svatý. Dzeržinskij, 10/2 - přímý zásah do soukromé bytové

výstavby;

— zaznamenal přímý zásah v obchodě na ulici. Pervomajská;

https://t.me/Prikhodko1970/8455


3/4

- Svatý. Pervomajskaja - bylo zaznamenáno poškození vedení

venkovního osvětlení; byla také poškozena kontaktní síť trolejbusu a

troleje byly usmrceny.

09:14 Poškozenýostřelování VFU obchodní dům "Donbass", na

adrese: st. Pervomajskaja, 6 (Central-City District of Gorlovka). 

08:54 Na operačních linkách DPR JCCC byly 2. února přijaty

dodatečné informace o škodách v důsledku ostřelování ukrajinských

měst republiky:

n.p. Yasinovataya:

- byla zaznamenána škoda na budově správy města;

- Bylo zaznamenáno poškození budovy Polikliniky Ústřední okresní

nemocnice Yasinovatsky.

08:50 Směrem na Svatov vojáci 1. tankové armády s dělostřeleckou

palboupřekvapenýUkrajinský tank T-64BV.  

08:33 Zapnutofotografie- prodejna na adrese: st. Pervomajskaja,

7/27 (Tsentralno-Gorodskoy okres Gorlovka), poškozena v důsledku

přímého zásahu ukrajinského granátu do střechy. 

08:10 Během dne zemřel na území DPR 1 člověk, další 2 byli

zraněni. 

Během uplynulého dne, od 08:00 2. února do 08:00 3. února, byl

následkem ostřelování VFU na území Doněcké lidové republiky zabit

1 člověk a další 2 civilisté byli zraněni.

08:08 Zapnutofotografie- obchodní pasáže centrální tržnice

Gorlovka a obchodní dům "Donbass", poškozené v důsledku

ostřelování ukrajinskými ozbrojenci. 

08:07 V důsledku ostřelování Yasinovatayapoškozeníobdržela vedení

města. 

https://t.me/Prikhodko1970/8451
https://t.me/obtf_kaskad/1545
https://t.me/Prikhodko1970/8448
https://t.me/Prikhodko1970/8441
https://t.me/dnrnewsru/36053


4/4

"Moje kancelář. Živý, zdravý. Cítím se skvěle. Budeme více pracovat. Děkuji všem za
podporu. Pokračujeme v práci, “napsal ve svém kanálu Telegram Dmitrij Ševčenko, šéf
Yasinovataya.

08:05 Ruské ozbrojené síly jsou blízko k dobytí prstence kolem

Artěmovska pod plnou palbou, nyní jsou opevněny na východních

hranicích, ruské dělostřelectvo kontroluje všechny přístupy k městu,

řekl Pušilinův poradce Kimakovskij RIA Novosti. 

08:01 Ukrajinští vojáci stříleli na okres Petrovskij v Doněcku a

vypálili šest granátů ráže 155 milimetrů, oznámilo zastoupení DLR ve

Společném centru pro kontrolu a koordinaci otázek souvisejících s

válečnými zločiny Ukrajiny (JCCC). 

07:30 Zajatý ukrajinský voják v rozhovoru s RIA Novostipřiznalpři

vraždě devíti civilistů v okrese Volnovakha v DLR v březnu 2022,

zatímco sedm lidí, včetně tří žen, zabil granátometem v obytné

budově na příkaz svého velení.

Přečtěte si nás

Nejvyšší soud Ruské federaceAPUDPRZáporožská

oblastLCRuskospeciální operace na

UkrajiněUkrajinaChersonská oblast

Podíl

 

 

https://t.me/rian_ru/192957
https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/vs-rf/
https://news-front.info/wiki/vsu/
https://news-front.info/wiki/dnr/
https://news-front.info/wiki/zaporozhskaya-oblast/
https://news-front.info/wiki/lnr/
https://news-front.info/wiki/rossiya/
https://news-front.info/wiki/spetsoperatsiya-na-ukraine/
https://news-front.info/wiki/ukraina/
https://news-front.info/wiki/xersonskaya-oblast/

